VITÓRIA DE RADIODIFUSÃO - ACVR (CNPJ n° 02.003.058/0001-14)  consta o registro do Processo de

Apuração de Infração nº 01250.015285/2017-51, em fase recursal, em que, de acordo com a Portaria no 5.571,
de 22 de outubro de 2019, houve a aplicação da sanção de multa,  no valor de R$ 935,06 (novecentos e trinta e
cinco reais e seis centavos), em razão da prática da infração capitulada no art. 40, inciso VI, do Decreto n°
2.615, de 3 de junho de 1998 (manutenção de vínculo). 
Informamos ainda que não há registro de outros processos de apuração de infração que porventura tenham